
 

 

Kupní smlouva 

č.  KS-2017-081-8020-K 

 

 
I. 

Smluvní strany 

Prodávající:  
Firma : AGROZET České Budějovice, a.s. 

Sídlo : U Sirkárny 30, 371 55 České Budějovice 

IČO : 28113128 

DIČ : CZ 28113128 

Zápis v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1870    

Bankovní spojení :  

Číslo účtu :  

Jednající   : Ing. Zdeněk Kukačka, předseda představenstva 

 : Ing. Marie Půrová, člen představenstva 

Osoba oprávněná k jednání :  

Telefon   :  

E-mail    :    

 

a 

 

Kupující: 

Firma    :  Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Sídlo    :  Praha 6, Pod Juliskou 5, PSČ 160 64 

IČ    :  00000205 

DIČ    :  CZ00000205  

Zápis v obchodním rejstříku :  u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 256 

Bankovní spojení  :   

Číslo účtu   :   

Zastoupen   :  Ing. Jitkou Trlicovou, ředitelkou divize zemědělské výroby 

       na základě zmocnění čj. 000043/2014/19/1900  

Osoba oprávněná k jednání    

ve věcech smluvních  :   

E-mail    :    

 

     

uzavírají dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. tuto kupní smlouvu (dále 

jen „smlouva“). 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat a odevzdat kupujícímu 1 ks válců 

Cambridge s přísevem zn. TITAN 630 vč. příslušenství (dále také jen „stroj“ nebo 

„zboží) vč. zabezpečení servisních služeb.    

2. Stroj budou splňovat následující podmínky: 

a) bude nový,  



 

 

b) homologované pro provoz v ČR dle § 16 zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu 

vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 

c) se zabezpečenou plnou garancí servisních služeb a servisu v ČR. 

 

3. Součástí předmětu koupě bude: 

a) vybavení stroje povinnou výbavou dle § 32 vyhlášky 341/2014 sb., o schvalování 

technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel po pozemních 

komunikacích v platném znění, 

b) montáž všech výbav dle požadované technické specifikace, 

c) zprovoznění stroje a proškolení obsluhy stroje, 

d) doplnění všech provozních kapalin se současným použitím syntetického biologicky 

odbouratelného hydraulického oleje v hydraulickém okruhu, 

e) průkaz stroje, který prodávající předá kupujícímu již při jeho předání, 

f) dokumentace potřebná pro řádný provoz stroje (návod k obsluze v českém jazyce apod.)  

 

4. Náklady na dodávky a služby dle odstavce 3 tohoto článku budou součástí kupní ceny.  

 

5. Kupující se zavazuje za dodané a převzaté zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu podle této 

smlouvy.  

III. 

Specifikace předmětu koupě  

1. Podrobný popis a specifikace stroje jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.  

 

IV.  

Místo dodání zboží a dodací termín 

1. 1 ks – luční válce Cambridge s přísevem zn. TITAN 630 vč. příslušenství bude dodán na 

adresu:  

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Zemědělská správa Heroltovice, středisko Luboměř pod Strážnou 

785 01 p. Šternberk. 

Pověřený zástupce:  

  

 

 

2. Příjezd se zbožím je prodávající povinen minimálně 1 den předem avizovat písemně nebo 

telefonicky a to pověřenému zástupci kupujícího dle odstavce 1 tohoto článku nebo osobě 

oprávněné k jednání ve věcech technických dle článku I.   

 

3. Stroj vč. příslušenství bude dodán nejpozději do 60 kalendářních dnů od podpisu 

smlouvy oběma smluvními stranami. Za den uskutečnění zdanitelného plnění bude 

pokládán den předání jednotlivých kusů zboží bez vad a nedodělků dokladovaný 

předávacím protokolem s podpisem pověřeného zástupce kupujícího dle odstavce 1 tohoto 

článku.  

 

 

V. 

Podmínky převzetí zboží a záruka za jakost 

 

1. Prodávající se tímto zaručuje, že zboží bude splňovat podmínky dané touto smlouvou i po 

smluvenou záruční dobu v délce 24 měsíců. Záruka se vztahuje na veškeré věcné 



 

 

(materiálové, montážní či výrobní) a právní vady pro předmětné luční válce cambridge. 

Tato záruční lhůta se počítá ode dne předání předmětného lučního válce cambridge. Záruční 

doba však neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro vady, za které 

odpovídá prodávající, tedy i z důvodu jejich řešení. 

2. Veškeré vady, závady a poruchy, které budou nárokovány na záruku, bude opravovat 

prodávající, nebo osoba prodávajícím pověřená. 

3. Náhradní díly spotřebního charakteru jako např. těsnění, pryžové součástky, provozní 

náplně apod. nejsou součástí záruky.  

4. Záruka nemůže být uplatněna, pokud byla závady způsobena nedbalostí, chybou, nebo 

nesprávným použitím stroje při nedodržení návodu k obsluze, nebo pokud byla kupujícím 

použita nevhodná paliva, maziva a náplně. 

5. Zboží, které nebude splňovat všechny podmínky dané touto smlouvou, není kupující 

povinen převzít. Nepřevezme-li kupující zboží z tohoto důvodu, hledí se na ně, jako  kdyby 

prodávajícím nebylo dodáno a prodávající je prodlení oproti lhůtě dle čl. IV. odst.3 této 

smlouvy se všemi důsledky, které jsou s tím spojeny. 

 

 

VI. 

Cenová a platební ujednání 

1. Cena je sjednána dohodou mezi prodávajícím a kupujícím, vychází z cenové nabídky 

prodávajícího ze dne 18. 4. 2017 a je stanovena takto:  

 cena v Kč bez DPH 

1 ks lučních válců Cambridge zn. TITAN 630 608 528,- Kč 

Výše hodinové sazby za veškeré typy servisních a opravárenských prací  450,- Kč / hod 

Výše sazby za výjezd servisního vozidla  9,- Kč / km 

cena celkem za 1 ks 608 528,- Kč 

 

Cena za zakázku v Kč bez DPH slovy: šestsetosmtisícpětsetdvacetosm korun českých.  

Cena vč. DPH při t.č. platné sazbě 21 % činí 736 319,- Kč.  

 

2. Ceny uvedené v odstavci 1 jsou ceny konečné a nepřekročitelné a jsou v nich zahrnuty 

veškeré náklady prodávajícího nutné k řádnému splnění zakázky včetně dodání na místo 

plnění dle článku IV, odstavec 1, zejména pak  

 veškeré náklady na dodávku, skladování, přepravu a správu předmětu veřejné zakázky 

před jeho dodáním kupujícímu, 

 veškeré náklady, které vyplynou ze zvláštností realizace, 

 veškeré náklady na uvedení stroje do provozu, 

 veškeré náklady na pochůzky po úřadech a schvalovací řízení, 

 veškeré náklady na provádění všech příslušných a normami, vyhláškami stanovených 

zkoušek předmětu veřejné zakázky, 

 veškeré náklady spojené s celní manipulací a náklady na proclení, 

 veškeré náklady na pojištění odpovědnosti prodávajícího a pojištění předmětu plnění 

veřejné zakázky před jeho dodáním, 

 veškeré náklady na daně a poplatky spojené s prováděním veřejné zakázky, 

 veškeré náklady na nutná, potřebná či úřady stanovená opatření k provedení veřejné 

zakázky. 
 



 

 

3. Cena nesmí být měněna s výjimkou změny sazby DPH. DPH bude účtována v sazbě platné 

ke dni převzetí zboží kupujícím. Za den uskutečnitelného zdanitelného plnění tak bude 

pokládán den předání zboží dokladovaný předávacím protokolem s podpisem osoby 

oprávněné k jednání dle IV. odst.1 této smlouvy. 

 

VII. 

Platební podmínky 

 

1. Právo fakturovat vznikne prodávajícímu dnem převzetí zboží a podepsáním předávacího 

protokolu pověřeným zástupcem kupujícího, který je uveden v článku IV, odstavec 1 této 

smlouvy. 

 

2. Daňový doklad (dále jen „faktura“) vyhotoví prodávající ve dvou výtiscích. Faktura musí 

obsahovat číslo této smlouvy a veškeré údaje uvedené v ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. K faktuře musí být přiložen předávací 

protokol (dodací list) potvrzený pověřeným zástupcem kupujícího dle článku IV., odst. l.  

 

3. Lhůta splatnosti faktury je dohodnuta na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 

kupujícímu. V pochybnostech se má za to, že faktura je doručena třetí den po jejím odeslání 

prodávajícím. Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka 

nejpozději v den splatnosti odepsána z účtu kupujícího. Fakturovaná platba bude uhrazena 

na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě bezhotovostním převodem v české měně. Stejné 

číslo účtu bude uvedeno i na faktuře.   

 

4. Pokud nebude faktura obsahovat náležitosti uvedené v odstavci 5 tohoto článku, je kupující 

oprávněn ji vrátit prodávajícímu k opravě nebo doplnění. Prodávající fakturu opraví nebo 

doplní a zašle ji obratem kupujícímu. V případě oprávněného vrácení faktury kupujícím 

běží lhůta splatnosti opravené nebo doplněné faktury znovu od počátku, tj. ode dne jejího 

opětovného doručení.  

 

5. Faktura bude prodávajícím vystavena a zaslána k úhradě na adresu: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

divize zemědělské výroby 

      Pod Juliskou 5, 

160 64 Praha 6  

      IČ 00000205, DIČ CZ00000205. 

 

6. Fakturovaná platba bude uhrazena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to 

bezhotovostním převodem v české měně. Stejné číslo účtu bude uvedeno i na faktuře.  

 

VIII. 

Servis v záruční a pozáruční době 

1. Prodávající je povinen zabezpečit poskytování servisních a opravárenských úkonů na 

dodané stroje v záruční i pozáruční době prostřednictvím autorizovaného servisního 

střediska dle přílohy č. 2 této smlouvy a to po celou dobu životnosti stroje. Zároveň přitom 

musí po tuto dobu dodržet termíny uvedené v odstavci 4 tohoto článku.   

2. Kupujícímu budou ze strany prodávajícího poskytovány servisní a opravárenské úkony 

v souladu s jeho provozními potřebami, a to vždy na základě předem vystavené objednávky. 

Prodávající je povinen potvrdit přijetí objednávky bez zbytečného prodlení, tj. týž pracovní 



 

 

den, byla-li objednávka doručena v průběhu pracovní doby prodávajícího, respektive 

bezprostředně následující pracovní den, byla-li objednávka doručena po skončení pracovní 

doby prodávajícího. 

 

3. Prodávající je povinen zajistit poskytování shora uvedených služeb za přesně vymezených 

cenových podmínek nejméně po dobu 4 let od data převzetí předmětného lučního válce 

kupujícím. Pro poskytování těchto služeb se prodávající s kupujícím dohodli na níže 

uvedených závazných parametrech: 

a) hodinová sazba za veškeré typy servisních a opravárenských prací -  její výše je uvedena 

v příloze č. 3 této smlouvy. 

b) sazba za výjezd servisního vozidla – její výše je uvedena v příloze č. 3 této smlouvy, 

c) paušální sazba za výjezd servisního technika (zahrnující cestu na místo určení i cestu 

zpáteční)  - její výše je uvedena v příloze č. 3 této smlouvy. 

Tyto sazby se nevztahují na odstranění záručních vad. V případě odstraňování záručních 

vad v záruční době je prodávající povinen poskytnou veškeré výše uvedené služby 

bezplatně. Další sazby uplatňované ze strany prodávajícího po kupujícím týkající se 

poskytování servisních služeb nejsou přípustné. 

 

4. Při poskytování servisních a opravárenských úkonů se prodávající zavazuje dodržet tyto 

termíny:   

a) závadu nebo potřebnou opravu na lučním válci v záruční době prošetřit nejpozději 

následující pracovní den ode dne, kdy mu prokazatelným způsobem bylo od kupujícího 

doručeno písemné oznámení o závadě nebo potřebě opravy. Závadu odstranit nebo 

opravu provést bez zbytečného odkladu ve lhůtě do 10 kalendářních dnů od jejího 

nahlášení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

b) závadu nebo potřebnou opravu na lučním válci v pozáruční době prošetřit do 2 

pracovních dnů od prokazatelného přijetí písemného oznámení kupujícího o vzniklé 

závadě nebo potřebě opravy. V této lhůtě rovněž sjednat písemně s kupujícím závazný 

termín odstranění závady či provedení opravy, nejpozději však do 15 kalendářních dnů, 

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.    

 

5. Dohodnuté podmínky týkající se dodávek náhradních dílů: 

a) ceny náhradních dílů hrazených kupujícím nesmí překročit ceny obvyklé či ceny 

doporučované výrobcem,  

b) veškeré náhradní díly použité prodávajícím musí být originální, nové a nepoužité, 

pokud se prodávající s kupujícím nedohodnou jinak. 

 

 

IX.  

Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží v termínu dle článku IV, odstavec 3 

této smlouvy vzniká prodávajícímu povinnost uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

0,1 % z ceny nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení. 

 

2. V případě prodlení s úhradou faktury se smluvní strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 

0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení. 

 



 

 

3. Penalizační faktura musí obsahovat podobné náležitosti jako faktura dle čl.VI. této 

smlouvy. Lhůta splatnosti penalizační faktury je 21 dní ode dne jejího doručení příslušné 

smluvní straně. Úhrada je provedena až připsáním fakturované částky na účet 

prodávajícího. 

 

4. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty 

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty). 

 

5. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo prodávajícího na náhradu škody ve smyslu § 

2050 občanského zákoníku.  

 

6. Dále se smluvní strany dohodly na těchto smluvních pokutách v souvislosti s poskytováním 

servisních služeb v termínech dle článku VIII, odstavec 4 a za podmínek dle článku VIII, 

odstavec 5 této smlouvy:  

a) smluvní pokuta v případě, že prodávající nezajistí opravu záruční vady dle č. VIII odst. 

4 písm.), a to ve výši 2 000 Kč za každý i započatý den prodlení nad rámec této 

dohodnuté lhůty. Tuto smluvní pokutu prodávající není povinen kupujícímu hradit 

v případě, že místo platby této pokuty poskytne kupujícímu zdarma k užívání náhradní 

stroj obdobných parametrů. Poskytnutím náhradního stroje však kupující neztrácí právo 

na uplatnění smluvní pokuty za počet dní, kdy mu prodávajícím náhradní stroj poskytnut 

nebyl. 

b) smluvní pokuta v případě, že prodávající nezajistí opravu jiné než záruční vady dle 

čl. VIII odst. 4 písm. b), a to ve výši 2 000 Kč za každý i započatý den prodlení nad 

rámec této dohodnuté lhůty. Tuto smluvní pokutu prodávající není povinen kupujícímu 

hradit v případě, že místo platby této pokuty poskytne kupujícímu zdarma k užívání 

náhradní stroj obdobných parametrů. Poskytnutím náhradního stroje však kupující 

neztrácí právo na uplatnění smluvní pokuty za počet dní, kdy mu prodávajícím náhradní 

stroj poskytnut nebyl. 

c) smluvní pokuta v případě, že prodávající použije při opravě stroje jiný náhradní díl než 

výhradně originální, a to ve výši 10.000 Kč za každý zjištěný případ. To neplatí 

v případě předchozí dohody smluvních stran, že originální díl nebude použit.  

d) smluvní pokuta v případě, že kupující zjistí, že nedošlo k řádnému a úplnému poskytnutí 

servisních služeb v souladu s objednávkou vystavenou kupujícím, a to ve výši 150 % 

z ceny takto řádně a úplně neposkytnutých servisních služeb. 
 

                                                 

IX. 

Reklamace v záruční době 

1. Reklamace bude kupující u prodávajícího uplatňovat telefonicky a následně je písemně (e-

mailem nebo faxem) potvrdí. Kupující oznámí prodávajícímu popis závady společně 

s informací o místě, kde se předmětný stroj nachází. 

 

2. Za začátek reklamační doby se považuje den, kdy byla písemně (tj. faxem, e-mailem, 

dopisem) prokazatelným způsobem u prodávajícího uplatněna oprávněná reklamace s tím, 

že po dobu reklamace vad neběží záruční doba. 

 



 

 

3. Prodávající se zavazuje v záruční době odstranit veškeré záruční vady do 10 kalendářních 

dnů od jejich prokazatelného nahlášení kupujícím. 

 

4. Prodávající se dále zavazuje, že v rámci záručních oprav uhradí kupujícímu veškeré účelně 

vynaložené náklady spojené s odstraněním všech vad, pokud se bude jednat o vady záruční.  
 

X. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany mají možnost odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení. 

 

2. Za podstatné porušení smlouvy obě smluvní strany považují především: 

a) prodlení sjednaného termínu plnění delší než 30 dnů, 

b) prodlení kupujícího se zaplacením faktury po dobu delší než 30 dnů, 

c) skutečnost, že prokazatelně nahlášená závada nebude prostřednictvím servisního 

technika prodávajícího přešetřena do 15 kalendářních dní od jejího nahlášení. 

d) neodstranění (kupujícím prokazatelně nahlášené) záruční vady na lučním válci ve lhůtě 

30 kalendářních dnů od jejího nahlášení, za předpokladu, že by tato záruční vada bránila 

běžnému užívání stroje a prodávající by v této lhůtě nezajistil k užívání náhradní stroj 

obdobných technických parametrů,  

e) neuzavření pojištění dle článku XI, odstavec 3 a 4 této smlouvy. 

 

3. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy pro její podstatné porušení, i pokud 

celková výše smluvních pokut uplatněných vůči prodávajícímu dosáhne limitu 10 % z kupní 

ceny strojů, a to bez vzniku jakýchkoliv nároků prodávajícího k účtování odměn, náhrad či 

smluvních pokut. Toto odstoupení přitom nezbavuje prodávajícího povinnosti uhradit 

kupujícímu veškeré doposud kupujícím uplatněné pokuty. 

 

4. V případě odstoupení od smlouvy je odstupující strana své odstoupení povinna písemně 

oznámit druhé smluvní straně s uvedením důvodu odstoupení. Bez těchto náležitostí je 

odstoupení od smlouvy neplatné. Nesouhlasí-li druhá smluvní strana s důvodem odstoupení 

od této smlouvy nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do 

7 kalendářních dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že 

s důvodem odstoupení souhlasí. Po marném uplynutí uvedené lhůty odstoupení od smlouvy 

nabývá účinnosti. 

 

5. Smluvní strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé 

straně veškeré náklady jí vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy. 

 

6. Vzájemné závazky a pohledávky vyplývající z této smlouvy jsou smluvní strany povinny 

vypořádat ve lhůtě 30 dnů od doručení písemného odstoupení od smlouvy kterékoliv ze 

smluvních stran. 

 

XI. 

Ostatní ujednání 

1. Platnost a účinnost této smlouvy jako celku končí: 

a. uplynutím doby platnosti,  

b. písemnou dohodou smluvních stran 

c. zánikem nebo zrušením smluvních stran bez právního zástupce, 



 

 

d. písemným odstoupením od smlouvy, vznikne-li některý ze zákonných 

důvodů pro odstoupení od smlouvy, 

e. písemným odstoupením od smlouvy, z důvodu podstatného porušení 

smlouvy. 

2. Za podstatné porušení smlouvy je považováno: 

a. nedodání zboží v termínu dle článku IV., odst. 3,  

b. nedodání bezvadného zboží, tedy dodání zboží, které nesplňuje podmínky 

dané touto smlouvou,  

c. další důvody ve smyslu ustanovení § 2002 občanského zákoníku. 

3. Kupující může zboží užívat dnem jeho převzetí dokladovaným podpisem předávacího 

protokolu.  

 

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem převzetí zboží.  

 

 

5. Prodávající bere na vědomí, že kupující udržuje systémy navazující na obecně závazné 

právní předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany životního prostředí (EMS) 

a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (SMS) v souladu s aplikací systémových norem 

ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001. Prodávající prohlašuje, že byl se stanovenými 

zásadami a standardy kupujícího v oblasti EMS a SMS seznámen, což podpisem smlouvy 

stvrzuje. Prodávající a další osoby pracující ve prospěch prodávajícího jsou povinni řídit se 

pokyny odpovědných zaměstnanců kupujícího. 

 

6. Odpovědnost za škody způsobené jedné smluvní straně druhou smluvní stranou a povinnost 

takové škody nahradit se vztahuje i na pokuty pravomocně uložené orgány státní správy. 

Kupující neodpovídá za škody, které prodávající způsobí při plnění podle této smlouvy nebo 

při plnění v rozporu s ní.  

 

                           XII.  

Závěrečná ujednání 

 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami (pokud 

nebude podepsána oběma smluvními stranami ve stejný den, je dnem podpisu den, kdy ji 

podepíše druhá smluvní strana). 

2) Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 

oprávněnými jednat a podepisovat za kupujícího a prodávajícího nebo osobami jimi 

zmocněnými. Změny smlouvy se sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným 

označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. Předloží-li některá ze 

smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní 

strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode dne následujícího po 

doručení návrhu dodatku. 

3) Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že se budou při plnění této smlouvy 

řídit ustanoveními obecně závazných právních předpisů, které se vztahují na provádění této 

veřejné zakázky. 

4) Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zadávacími podmínkami veřejné zakázky na 

dodávku nosiče kontejnerů, na jejímž základě se tato smlouva uzavírá, plně jim porozuměl 



a bezvýhradně s nimi souhlasí a dále prohlašuje, že v případě konfliktu mezi zadávací 

dokumentací a touto smlouvou má přednost ustanovení zadávací dokumentace. 

5) Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním nabídkových cen, případně celé

smlouvy.

6) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních

stran.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné, vážné, určité a

srozumitelné vůle, že ji uzavírají dobrovolně, nikoli v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně

jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:  

č. 1 – podrobný popis a specifikace lučního válce 

č. 2 – údaje a doklady týkající se autorizovaného servisního střediska 

č. 3 – doložení výpočtu nabídkové ceny a výše servisních sazeb.   

Smluvní strany si smlouvu přečetly a na důkaz svého souhlasu s ní připojují své podpisy. 

V Českých Budějovicích dne 19. 5. 2017 V  Praze dne 

................................................... ................................................. 

AGROZET České Budějovice, a.s. Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Ing. Zdeněk Kukačka, předseda představenstva Ing. Jitka Trlicová 

Ing. Marie Půrová, člen představenstva ředitelka Divize zemědělské výroby 

24.5.2017



 

 
                                                                                                            

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. KS-2017-081-8020-K          
 
 
 

 
 

Minimální zadavatelem požadované technické parametry a úroveň výbavy  Nabídka  

uchazeče Luční válce 

Vlastnosti 
Pracovní záběr  min. 6 m  6,3 m 

Transportní šířka max. 2 500 mm 2 340 mm 

Vybavení a  

příslušenství 

Min. tři ocelové válce na hydrau-

licky skládaném poloneseném rá-

mu 

ANO ANO 

Rozkládání stroje do pracovní po-

lohy ovládané z kabiny traktoru 
ANO ANO 

Pružný smyk (smyková lišta) hyd-

raulicky ovládaný z kabiny trakto-

ru 

ANO ANO 

Flotační kola ANO ANO 

Kombinace kotoučů o průměru 

min. 540 mm (hladký kotouč) a 

min. 570 mm (ozubený kotouč) 

ANO ANO 

Pracovní sekce uloženy ve vý-

klopných ložiscích v domečcích 

s gumovým silentblokem 

ANO ANO 

Secí zařízení pro přísev či zaklá-

dání travních porostů o objemu 

zásobníku min. 300 litrů 

ANO ANO 

Automatické zajišťování stroje 

v transportní poloze 
ANO ANO 

Manipulační plošina secího zaří-

zení 
ANO ANO 

Kopírování (výkyv) bočních sekcí 

v rozsahu minimálně +- 280 mm 
ANO ANO 

Vzduchové brzdy ANO ANO 

Opěrná noha hydraulicky sklopná ANO ANO 

Ostatní 

Dopravní osvětlení pro jízdu na 

silnici 
ANO ANO 

Agregace stroje s traktorem zada-

vatele 
ANO ANO 

Technické osvědčení a povolení k 

přepravě po veřejných komunika-

cích 

ANO ANO 

Návod k obsluze v českém jazyce 

a katalog ND 
ANO ANO 

Záruka 24 měsíců ANO ANO 
 

 
 
 
 



 
Technická specifikace traktoru  Valtra T214 určeného k agregaci s požadovaným strojem: 

Max. výkon (kW) 168 

Největší technicky přípustná / povolená hmotnost (kg) 13500/13500 

Největší technicky přípustná / povolená hmotnost na ná-

pravu (kg) 

5500/5300 

9000/8750 

Spojovací zařízení – druh a typ Zadní TBZ kat. 3 

Počet vnějších hydraulických okruhů  4 

Otáčky zadního vývodového hřídele  540/1000 
 
 
 
 

V Českých Budějovicích dne: 19. 5. 2017 

 

 

 

 

………………………………………………… ………………………………………………… 

Ing. Zdeněk Kukačka, předseda představenstva   Ing. Marie Půrová, člen představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LUČNÍ VÁLCE CAMBRIDGE S PŘÍSEVEM TITAN 630 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vály cambridge jsou multifunkčním profesionálním nářadím. Je to dáno konstrukcí rámu, která umožňuje 

použití bohatě nadimenzovaných čepů pro připojení křídel ale i celkovým nadimenzováním rámu stroje, 

který je velmi tuhý. To umožňuje vybavit vály smykovou lištou, která značně zvyšuje efektivitu nářadí 

zejména při práci v hrubé brázdě. Přítlak smykové lišty lze hydraulicky regulovat při práci, čehož lze vyu-

žít při rovnání rotorů, nebo odlehčení tahové síle traktoru v mokrých místech. Práce se strojem je velmi 

pohodlná, všechny funkce lze ovládat z kabiny traktoru. 

 

Výbava stroje: 

 

 Osvětlení pro provoz po komunikacích 

 Originální systém rozkládání stroje + výkyv bočních sekcí 

 Hydraulická sklopná opěrná noha 

 Pružný smyk 

 Uložení pracovních sekcí v domečcích s gumovým silentblokem 

 Vzduchové brzdy 

 Secí nástavba PS 300 M1 (řídící modul 5.2) 

 

               

Pracovní šířka (m)    6.3  

Prac. šířka záběru (mm)   6300  

Pracovní rychlost (km/h)   10 - 13  

Přepravní šířka (mm)    2340  

Hmotnost bez pružného smyku (kg)  4200  

Hmotnost s pružným smykem (kg)  4550  

Energetická náročnost (kW)   70 - 130  

 

 

 

V Českých Budějovicích dne: 19. 5. 2017 

 

 

 

 

………………………………………………… ………………………………………………… 

Ing. Zdeněk Kukačka, předseda představenstva   Ing. Marie Půrová, člen představenstva 

 

 



 

 
                                                                                                            

 Příloha č. 2 ke kupní smlouvě č. KS-2017-081-8020-K 

 
Autorizované servisní středisko  

k poskytování služeb v záruční a pozáruční době 
 

 
 
Název: AGROZET České Budějovice, a.s. 
 
Adresa: Sladkovského 14, 796 01 Prostějov 

 
Kontakty:  

 
Provozní doba: 7:00 – 15:30 h 

 
     Nepřetržitý centrální dispečink na čísle  

 
 
 
 

Součástí této přílohy je: 
 
a) doklad prokazující autorizaci, vystavený výrobcem nabízené značky krmného vozu nebo jeho oficiálním 

importérem pro ČR (v prosté kopii) 
 
nebo 
 
b) čestné prohlášení uchazeče, že toto servisní středisko je autorizováno výrobcem nabízené značky krm-

ného vozu nebo jeho oficiálním importérem pro ČR k poskytování servisních služeb. 
 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne : 19.5.2017 
 
 
 
 
………………………………………………..                                      …………………………………………………………………….. 
Ing. Zdeněk Kukačka, předseda představenstva              Ing. Marie Půrová, člen představenstva 



       Čestné prohlášení  
 

Uchazeč:              AGROZET České Budějovice, a.s. 
               se sídlem: U Sirkárny 30, 371 55 České Budějovice 
               IČ: 28113128 
               Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném 
               Krajským soudem v Českých Budějovicích 
               Oddíl B, vložka 1870. 
Statutární orgán uchazeče:            Ing. Zdeněk Kukačka, předseda představenstva 
               Ing. Jan Beer, místopředseda představenstva 
               (dále jen „statutární orgán uchazeče“) 
 
 
Prohlašuji tímto čestně, že AGROZET České Budějovice, a.s. je autorizovaným prodejcem lučních válců a ná- 
hradních dílů firmy SMS CZ, s.r.o., Rokycany, IČ: 48360830 a současně je oprávněn k poskytování servisních oprav 
na území České republiky 

 
 
 
 
 
 
 
Oprávněná osoba za uchazeče jednat a podpis: 
 
 
V Českých Budějovicích dne : 19.5.2017 
 
 
 
 
………………………………………………..                                      …………………………………………………………………….. 
Ing. Zdeněk Kukačka, předseda představenstva              Ing. Marie Půrová, člen představenstva 
 



 

 
                                                                                                            

 Příloha č. 3 ke kupní smlouvě č. KS-2017-081-8020-K 

 
 

Doložení výpočtu nabídkové ceny a výše servisních sazeb 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prodávajícím stanovené výše sazeb v této tabulce budou platné po dobu 4 let ode dne převzetí lučních 
válců a mohou být měněny pouze v souvislosti se změnou daňových či jiných předpisů majících přímý 
vliv na tyto sazby. 

Prodávajícím stanovené výše těchto sazeb jsou platné pouze pro servisní služby poskytované v rámci 

České republiky. Tyto sazby se nevztahují na odstranění záručních vad. 

Další sazby uplatňované ze strany prodávajícího vůči kupujícímu týkající se poskytování servisních 
služeb nejsou přípustné. 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne : 19.5.2017 
 
 
 
 
………………………………………………..                                      …………………………………………………………………….. 
Ing. Zdeněk Kukačka, předseda představenstva              Ing. Marie Půrová, člen představenstva 

 
Luční válce 

 

 
Nabídnuté hodnoty 

Cena za 1 ks - luční válec v Kč bez DPH 608 528 Kč bez DPH 

Výše hodinové sazby za veškeré typy servisních a opravárenských 
prací (maximální zadavatelem stanovená částka je 500 Kč bez 
DPH/hod) 

450 Kč bez DPH/ hod 

Výše sazby za výjezd servisního vozidla (maximální zadavatelem 
stanovená výše sazby je 12 Kč bez DPH/km)     

9 Kč bez DPH/km 

Termín dodání (maximálně 60 kalendářních dnů)  60 kalendářních dnů 




